# Good Friday 2020

## Responsorial Psalm

Ps 31:2,6,12-13,15-16,17,25

R. Father, into your hands I commend my spirit.

## The Passion of our Lord Jesus Christ

Jn 18:1 - 19:42

Passio Dómini Nostri Iesu Christi secúndum Ioánnem.

In illo témpore: Egréssus est Iesus cum discípulis suis trans torréntem Cedron, ubi erat hortus, in quem introívit ipse, et discípuli eius.

Sciébat autem et Iudas, qui tradébat eum, locum: quia frequénter Iesus convénerat illuc cum discípulis suis. Iudas ergo cum accepisset cohórtem, et a pontíficibus et Pharisaeís ministros, venit illuc cum latérnis, et fáribus et armis.

Iesus ítaque sciens ómnia, quae ventúra erant super eum, processit, et dixit eis:

### Quem quaéritis?

Respondérunt ei:

Iesum Nazarénum.

Dicit eis Iesus:

### Ego sum.

Stabat autem et Iudas, qui tradébat eum, cum ipsis. Ut ergo dixit eis: ego sum: abiérunt retrórsus, et cecidérunt in terram. Íterum ergo interrogávit eos:

Quem quaéritis?

Illi autem dixerunt:

Iesum Nazarénum.

Respóndit Iesus:

### Dixi vobis. Quia ego sum: Si ergo me quaéritis sinite hos abíre.

Ut implerétur sermo, quem dixit: quia quos dedísti mihi, non pérdidi ex eis quemquam.

N: The Passion of our Lord Jesus Christ according to John

N: Jesus went out with his disciples across the Kidron valley to where there was a garden, into which he and his disciples entered.

Judas his betrayer also knew the place, because Jesus had often met there with his disciples. So Judas got a band of soldiers and guards from the chief priests and the Pharisees and went there with lanterns, torches, and weapons.

Jesus, knowing everything that was going to happen to him, went out and said to them,

✠ **“Whom are you looking for?”**

N: They answered him,

C: “Jesus the Nazorean.”

N: He said to them,

✠ **“I AM.”**

N: Judas his betrayer was also with them. When he said to them, “I AM,” they turned away and fell to the ground. So he again asked them,

✠ **“Whom are you looking for?”**

N: They said,

C: “Jesus the Nazorean.”

N: Jesus answered,

✠ **“I told you that I AM. So if you are looking for me, let these men go.”**

N: This was to fulfill what he had said,

“I have not lost any of those you gave me.”

Simon ergo Petrus habens gládium edúxit eum: et percússit pontíficis servum : et abscídit aurículam eius dextram. Erat autem nomen servo Malchus. Dixit ergo Iesus Petro:

**Mitte gládium tuum in vagínam. Calicem, quem dedit mihi Pater, non bibam illum?**

Cohors ergo, et tribúnus, et ministri Iudaeórum comprehendérunt Iesum, et ligavérunt eum: et adduxérunt eum ad Annam primum, erat enim socer Cáiphae, qui erat pónlífex anni illíus. Erat autem Cáiphas, qui consílium déderat Iudaéis: Quia éxpedit, unum hóminem mori pro pópulo. Sequebátur autem Iesum Simon Petrus, et álius discípulus. Discípulus autem ille erat notus pontífici, et introívit cum Iesu in átrium pontíficis. Petrus autem stabat ad óstium foris. Exívit ergo discípulus álius, qui erat notus pontífici, et dixit ostiáriae : et introduxit Petrum. Dicit ergo Petro ancílla ostiária: